

مهر آموزشگاه	مدت امتحان: ۷۰ دقیقه	رشته: انسانی	پایه: دهم	درس: جامعه‌شناسی ۱
	ساعت شروع:	تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰/	گروه:	نام دبیر: ابراهیمی
		نوبت: اول	تعداد صفحه: ۲	تعداد سوال: ۱۳
	شماره کلاس:	شماره دانش آموزی:	نام و نام خانوادگی:	
	استان کرمانشاه / شهرستان سرپل ذهاب			آموزشگاه:

بارم	سوال	ردیف
۲	جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید ۱- در علوم انسانی به فعالیتی که انسان انجام می دهد می گویند. ۲- خردترین پدیده اجتماعی است. ۳- کسانی که برای همه جوامع مسیر مشابه و واحدی ترسیم می کنند نگاه به تاریخ بشر دارند. ۴- منظور از جهان متجدد غرب بعد از رنسانس یعنی جهان غرب سال اخیر است.	۱-
۲	عبارات زیر موارد صحیح و غلط را مشخص کنید. الف) کنش انسان بر خلاف سایر مخلوقات معنا دار است. ص غ ب) همه پدیده های اجتماعی بعد محسوس و عینی دارند. ص غ ج) بخشهایی از جهان اجتماعی که مطابق فطرت انسان و از نظر علمی صحیح است حق نام دارد. ص غ د) راه رفتن و نشستن نوعی کنش درونی هستند. ص غ	۲-
۲	به سئوالات چهار گزینه ای پاسخ مناسب دهید ۱- به شیوه انجام کنش اجتماعی که مورد قبول افراد جامعه قرار گرفته است چه می گویند. الف) پدیده (ب) ارزش (ج) هنجار (د) کنترل ۲- کدامیک از موارد زیر جزء پدیده های طبیعی است. الف) مدرسه (ب) دولت (ج) خیابان (د) زلزله ۳- اهداف و ارزشهای مشترکی که اعضای یک جهان اجتماعی خواهان رسیدن به آنها هستند نام دارد. الف) نقش اجتماعی (ب) آرمان اجتماعی (ج) نهاد اجتماعی (د) فرهنگ ۴- وقتی دانش آموزی در کلاس دست خود را بالا می برد نشانه بودن کنش اوست. الف) آگاهانه (ب) ارادی (ج) معنادار (د) هدفدار	۳-
۱	آثار و پیامدهای کنش انسانی را با ذکر مثال بنویسید.	۴-
۱	نظم جهان اجتماعی تکوینی است یا اعتباری چرا؟	۵-
۱/۵	تفاوت لایه های عمیق و لایه های سطحی جهان اجتماعی را بنویسید.	۶-
۱/۵	نهاد اجتماعی را با ذکر مثال تعریف کنید.	۷-
۱/۵	عامل پیدایش جهان های مختلف چیست؟	۸-

۱/۵	چگونه قلمرو واقعی از آرمانها فاصله می گیرد؟	۹
۱/۵	سه مورد از ویژگیهای جهان متجدد از دیدگاه ماکس وبر را بنویسید.	۱۰
۱/۵	جایگاه پدیده اجتماعی زیر را روی پیوستار خرد-کلان یا ذهنی-عینی مشخص کنید: الف) شهر ب) عدالت	۱۱
۱/۵	چهار مورد از آرمانهای حق که در اغلب فرهنگها حضور دارد نام ببرید.	۱۲
۱/۵	در جامعه دینی و سرمایه داری هویت افراد بر چه اساسی شکل می گیرد.	۱۳
۲۰	جمع نمرات: ۲۰	ابراهیمی "موفق باشید"



limoonad
Education For All